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Conta: 7421/23732-7
Período: de 07/10/2020 até 12/10/2020

Tipo: Conta corrente
Status: Todos

Agência/conta: 7421/23732-7 Nome da empresa: ELETRODATA ENGENHARIA LTDA
CNPJ: 16.099.194/0001-64   

Páginas: 1 2

Nome do favorecido CPF/CNPJ Agência/Conta 
Referência da
empresa 

Data de
pagamento

Valor do
pagamento (R$) Status Comprovante

ADAILTON SOUZA CASSIANO 049.092.213-95 6461  / 70459-2 8271 07/10/2020 143,00 Efetuado Visualizar

ADAIRTON SOUSA DE LIMA 043.336.773-35 1602  / 73485-5 8271 07/10/2020 102,00 Efetuado Visualizar

ADINAJA BARBOSA DE LIMA 615.324.603-68 7412  / 70948-2 8271 07/10/2020 106,00 Efetuado Visualizar

ADRIANO BEZERRA DA SILVA 047.759.273-29 1498  / 66793-8 8271 07/10/2020 119,00 Efetuado Visualizar

ALEX SABINO LACERDA 028.297.673-65 4442  / 58622-0 8271 07/10/2020 117,00 Efetuado Visualizar

ALYSON RIBEIRO FERREIRA 073.171.913-10 1587  / 65464-9 8271 07/10/2020 143,00 Efetuado Visualizar

ANDRE LUIZ SANTOS DA SILVA 703.012.473-15 4442  / 58544-6 8271 07/10/2020 143,00 Efetuado Visualizar

ANTONIO ALVES PEREIRA 173.109.112-53 6461  / 70535-9 8271 07/10/2020 168,00 Efetuado Visualizar

ANTONIO CARLOS SOUSA DE LIMA 004.821.343-80 1602  / 73495-4 8271 07/10/2020 143,00 Efetuado Visualizar

ANTONIO DA SILVA ROMAO 952.288.533-91 8144  / 31153-0 8271 07/10/2020 97,00 Efetuado Visualizar

ANTONIO DANIEL C NASCIMENTO 966.635.963-49 1602  / 73773-4 8271 07/10/2020 124,00 Efetuado Visualizar

ANTONIO FRANCISCO RODRIGUES
RO 032.936.123-69 8477  / 21554-8 8271 07/10/2020 119,00 Efetuado Visualizar

ANTONIO MARCELO CRUZ GOMES 023.516.833-58 4442  / 58296-3 8271 07/10/2020 168,00 Efetuado Visualizar

ANTONIO MAURO FELIX DA COSTA 813.681.433-34 4442  / 58561-0 8271 07/10/2020 106,00 Efetuado Visualizar

ANTONIO RANIERE SILVA
OLIVEIRA 027.033.693-10 4442  / 58343-3 8271 07/10/2020 143,00 Efetuado Visualizar

ANTONIO RENATOG DE OLIVEIRA 015.953.653-70 6461  / 70585-4 8271 07/10/2020 97,00 Efetuado Visualizar

ANTONIO SOARES NETO 221.617.753-91 8144  / 31059-9 8271 07/10/2020 143,00 Efetuado Visualizar

CARLOS ALBERTO DOS SANTOS 848.615.253-49 7862  / 21169-0 8271 07/10/2020 119,00 Efetuado Visualizar

CARLOS ALBERTO HENRIQUE
XAVIER 012.603.193-26 6461  / 70509-4 8271 07/10/2020 97,00 Efetuado Visualizar

CARLOS CEZAR MORAIS DE
SOUZA 358.692.593-04 1587  / 62835-3 8271 07/10/2020 106,00 Efetuado Visualizar

DEBORA MIKAELLE GOMES DE
ALCAN 000.478.223-25 1498  / 65941-4 8271 07/10/2020 145,00 Efetuado Visualizar

EDILSON DIOGO COSTA 701.352.403-44 4442  / 58551-1 8271 07/10/2020 106,00 Efetuado Visualizar

EDSON ALENCAR SILVA JUNIOR 357.023.113-53 4442  / 58423-3 8271 07/10/2020 143,00 Efetuado Visualizar

ELIARDO ANDRADE DE SOUSA 053.178.553-06 1498  / 66795-3 8271 07/10/2020 119,00 Efetuado Visualizar

EULALIO SILVA DE OLIVEIRA 629.193.773-53 6223  / 78021-1 8271 07/10/2020 143,00 Efetuado Visualizar

EVILAZIO DOS SANTOS ARAUJO 260.553.763-34 1602  / 73576-1 8271 07/10/2020 143,00 Efetuado Visualizar

FRANCILDO CAVALCANTE SOUZA 032.304.133-77 1602  / 73802-1 8271 07/10/2020 145,00 Efetuado Visualizar

FRANCINALDO NASCIMENTO DA
SILV 046.692.103-94 7412  / 68829-8 8271 07/10/2020 143,00 Efetuado Visualizar

FRANCISCO ANTONIO SIMAO
NASCIM 056.427.303-12 1587  / 65416-9 8271 07/10/2020 143,00 Efetuado Visualizar

FRANCISCO CHARLES RABELO
FERRE 029.442.623-00 1587  / 65461-5 8271 07/10/2020 168,00 Efetuado Visualizar

FRANCISCO DAS CHAGAS DE
SOUSA 466.066.613-15 4442  / 58356-5 8271 07/10/2020 143,00 Efetuado Visualizar

Total: 11.786,00

Dados da conta

Resultado da busca
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FRANCISCO DE ASSIS RODRIGUES 457.433.713-34 8527  / 39441-8 8271 07/10/2020 143,00 Efetuado Visualizar

FRANCISCO ELIAS BENEVENUTO
GOE 015.210.873-42 4442  / 58325-0 8271 07/10/2020 143,00 Efetuado Visualizar

FRANCISCO GLEISON DA SILVA GO 010.912.623-81 1602  / 71756-1 8271 07/10/2020 143,00 Efetuado Visualizar

FRANCISCO GOMES DINIZ 233.419.123-04 1602  / 73487-1 8271 07/10/2020 143,00 Efetuado Visualizar

FRANCISCO ISMAEL HONORATO
NUNE 047.326.733-09 1602  / 73500-1 8271 07/10/2020 102,00 Efetuado Visualizar

FRANCISCO JAILSON RODRIGUES
RO 728.797.773-72 1498  / 66798-7 8271 07/10/2020 97,00 Efetuado Visualizar

FRANCISCO JOSE FERREIRA DA
SIL 743.964.803-00 4442  / 58567-7 8271 07/10/2020 143,00 Efetuado Visualizar

FRANCISCO JOSE GOMES DE
SOUSA 026.889.223-78 6461  / 70536-7 8271 07/10/2020 143,00 Efetuado Visualizar

FRANCISCO MARLO SOUSA
RICARDO 939.213.813-04 1498  / 66674-0 8271 07/10/2020 129,00 Efetuado Visualizar

FRANCISCO NILTON DE OLIVEIRA
S 296.939.773-00 7862  / 21165-8 8271 07/10/2020 119,00 Efetuado Visualizar

FRANCISCO RENAN FREITAS MAIA 044.932.983-67 1602  / 73811-2 8271 07/10/2020 119,00 Efetuado Visualizar

FRANCISCO RONALDO ALVES
SILVA 026.258.973-76 4442  / 58486-0 8271 07/10/2020 143,00 Efetuado Visualizar

FRANCISCO SERGIO DA SILVA 419.984.803-72 1587  / 64007-7 8271 07/10/2020 143,00 Efetuado Visualizar

FRANCISCO VALDENIR LIMA
ALVES 500.680.243-04 4442  / 58579-2 8271 07/10/2020 106,00 Efetuado Visualizar

GERALDO ALVES DO NASCIMENTO 434.090.163-68 1602  / 73483-0 8271 07/10/2020 143,00 Efetuado Visualizar

GERALDO GUTEMBERG
RODRIGUES DU 008.725.953-23 6461  / 64459-0 8271 07/10/2020 143,00 Efetuado Visualizar

ISAC DA SILVA RODRIGUES 620.917.943-68 4442  / 58553-7 8271 07/10/2020 143,00 Efetuado Visualizar

IVAMAR ANDRADE LIMA 788.965.093-00 1587  / 65467-2 8271 07/10/2020 143,00 Efetuado Visualizar

IVANILDO ALVES DE AQUINO 220.598.143-91 4453  / 31159-1 8271 07/10/2020 143,00 Efetuado Visualizar

Total: 11.786,00

Dúvidas, sugestões e reclamações, se necessário, utilize o SAC Itaú 0800 728 0728, todos os dias, 24h, ou o Fale Conosco (www.itau.com.br). Se desejar a reavaliação da solução
apresentada após utilizar esses canais, recorra à Ouvidoria Corporativa Itaú 0800 570 0011, dias úteis, das 9 às 18h, Caixa Postal nº 67.600, CEP 03162-971. Deficientes auditivos ou
de fala 0800 722 1722, disponível 24hs todos os dias.
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Tipo: Conta corrente
Status: Todos

Agência/conta: 7421/23732-7 Nome da empresa: ELETRODATA ENGENHARIA LTDA
CNPJ: 16.099.194/0001-64   

Páginas: 1 2

Nome do favorecido CPF/CNPJ Agência/Conta 
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empresa 
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pagamento
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pagamento (R$) Status Comprovante

JAILSON COSTA DA SILVA 072.143.703-60 7862  / 21163-3 8271 07/10/2020 97,00 Efetuado Visualizar

JEOVA GOMES MACHADO 776.531.303-72 7412  / 70797-3 8271 07/10/2020 106,00 Efetuado Visualizar

JOAO PAULO CAMELO
RODRIGUES 452.873.828-71 1498  / 66794-6 8271 07/10/2020 124,00 Efetuado Visualizar

JOAO PAULO DE OLIVEIRA
BORGES 915.417.513-53 6461  / 70288-5 8271 07/10/2020 143,00 Efetuado Visualizar

JOAO SOARES DE SOUSA JUNIOR 418.706.033-20 4453  / 32684-7 8271 07/10/2020 143,00 Efetuado Visualizar

JOCELIO LIMA DE OLIVEIRA 390.014.233-53 7412  / 70812-0 8271 07/10/2020 143,00 Efetuado Visualizar

JOSE CARLOS PEREIRA DA SILVA 068.243.083-82 1587  / 65419-3 8271 07/10/2020 111,00 Efetuado Visualizar

JOSE DA SILVA BANTIM JUNIOR 022.366.613-04 8527  / 39620-7 8271 07/10/2020 168,00 Efetuado Visualizar

JOSE ERIVALDO BARBOSA
AUGUSTO 047.531.953-25 1602  / 73810-4 8271 07/10/2020 102,00 Efetuado Visualizar

JOSE EVANGELISTA NEVES DA
SILV 170.151.758-27 7862  / 20769-8 8271 07/10/2020 119,00 Efetuado Visualizar

JOSE FABIO PAIVA LIMA 050.423.713-62 1498  / 66811-8 8271 07/10/2020 129,00 Efetuado Visualizar

JOSE HELEMILTON LIMA BEZERRA 527.781.003-00 1602  / 73484-8 8271 07/10/2020 168,00 Efetuado Visualizar

JOSE HELENO DO NASCIMENTO 784.067.063-68 1498  / 66810-0 8271 07/10/2020 119,00 Efetuado Visualizar

JOSE JEFFERSON COSTA
MESQUITA 044.522.313-81 4442  / 58353-2 8271 07/10/2020 97,00 Efetuado Visualizar

JOSE MARIA RODRIGUES ROCHA 021.170.153-01 1498  / 66799-5 8271 07/10/2020 145,00 Efetuado Visualizar

JOSE OSMAR DE SOUSA CASTRO 025.574.263-00 1602  / 73812-0 8271 07/10/2020 124,00 Efetuado Visualizar

JOSE RIBAMAR DE SOUZA
BATISTA 527.830.063-91 1587  / 65422-7 8271 07/10/2020 143,00 Efetuado Visualizar

JOSE SINVAL BEZERRA JUNIOR 035.596.973-44 7862  / 21164-1 8271 07/10/2020 145,00 Efetuado Visualizar

JOSE TIAGO DE SOUSA BATISTA 021.056.383-41 8144  / 31081-3 8271 07/10/2020 106,00 Efetuado Visualizar

JULIO CESAR PEREIRA DE
FREITAS 542.630.183-20 1587  / 65431-8 8271 07/10/2020 143,00 Efetuado Visualizar

JULIO MASSIANO DE MELO DE
OLIV 065.476.773-46 6461  / 70213-3 8271 07/10/2020 102,00 Efetuado Visualizar

JUVENAL SOARES DA SILVA 579.731.133-04 4442  / 58558-6 8271 07/10/2020 181,00 Efetuado Visualizar

LEONARDO DE FREITAS MOREIRA 024.344.463-02 7412  / 70818-7 8271 07/10/2020 102,00 Efetuado Visualizar

LIDICEU ALVES HENRIQUE 615.696.743-53 8279  / 76717-5 8271 07/10/2020 143,00 Efetuado Visualizar

LUCAS ARAUJO DA SILVA 069.914.503-16 8527  / 39399-8 8271 07/10/2020 97,00 Efetuado Visualizar

LUIZ CLAUDIO DO NACIMENTO
FERR 463.537.553-68 4442  / 58529-7 8271 07/10/2020 143,00 Efetuado Visualizar

LUIZ CARLOS CARVALHO MENDES 053.370.083-31 1498  / 66947-0 8271 07/10/2020 97,00 Efetuado Visualizar

LUIZ CARLOS XAVIER DOS
SANTOS 039.801.283-00 7862  / 21161-7 8271 07/10/2020 119,00 Efetuado Visualizar

MARCOS ANTONIO RAMOS
MARTINS 356.759.693-49 4442  / 58554-5 8271 07/10/2020 97,00 Efetuado Visualizar

PAULO DE TARSO CRUZ DE LIMA 046.344.943-61 1587  / 65462-3 8271 07/10/2020 116,00 Efetuado Visualizar

RAIMUNDO LIMA PIMENTEL 439.177.713-49 1498  / 66791-2 8271 07/10/2020 124,00 Efetuado Visualizar

Total: 11.786,00
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RAIMUNDO NETO DE SOUSA 633.258.453-04 6223  / 78038-5 8271 07/10/2020 97,00 Efetuado Visualizar

RAIMUNDO NONATO SOARES DA
SILV 707.468.693-04 1602  / 71751-2 8271 07/10/2020 143,00 Efetuado Visualizar

REGINALDO VIEIRA CRUZ 017.465.753-60 6461  / 67919-0 8271 07/10/2020 143,00 Efetuado Visualizar

RICARDO GONZAGA SOUSA 046.884.203-90 8144  / 31066-4 8271 07/10/2020 106,00 Efetuado Visualizar

ROBSON DO NASCIMENTO
MONTEIRO 058.674.243-32 6540  / 32196-2 8271 07/10/2020 143,00 Efetuado Visualizar

ROGERIO LIMA DUTRA 801.074.433-68 4442  / 58543-8 8271 07/10/2020 143,00 Efetuado Visualizar

SEBASTIAO SANDSON DA SILVA 022.126.583-03 7412  / 70932-6 8271 07/10/2020 127,00 Efetuado Visualizar

TENILDO AZEVEDO DA SILVA 009.052.763-10 1498  / 66796-1 8271 07/10/2020 102,00 Efetuado Visualizar

TIAGO EMIDIO MONTEIRO 040.951.193-57 6223  / 78351-2 8271 07/10/2020 168,00 Efetuado Visualizar

VICENTE DE PAULO SIMAO
NASCIME 063.258.253-73 1587  / 65417-7 8271 07/10/2020 143,00 Efetuado Visualizar

Total: 11.786,00

Dúvidas, sugestões e reclamações, se necessário, utilize o SAC Itaú 0800 728 0728, todos os dias, 24h, ou o Fale Conosco (www.itau.com.br). Se desejar a reavaliação da solução
apresentada após utilizar esses canais, recorra à Ouvidoria Corporativa Itaú 0800 570 0011, dias úteis, das 9 às 18h, Caixa Postal nº 67.600, CEP 03162-971. Deficientes auditivos ou
de fala 0800 722 1722, disponível 24hs todos os dias.
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MÊS/ANO/ 2020

REFERÊNCIA VENCIMENTOS DESCONTOS

Demonstrativo de Pagamento de Salário 09

  EMPRESA   CNPJ  CENTRO DE CUSTO

-

ELETRODATA ENGENHARIA LTDA 16.099.194/0001.64

  NOME   ADMISSÃO04265ADAILTON SOUZA CASSIANO 28/09/2020

PEDREIRO

UNIVERSIDADE FEDERAL DO CEARÁ8271-

  BANCO   AGENCIA   CONTA -   CARGO

161.33971.54.2  PIS

DESCRIÇÃOCÓD.

Banco Itaú 006461 070459 2

Salario Normal       153,83   22,00 001
Troco Mês         0,70 163
INSS        11,53    7,50 302

TOTAL DE VENCIMENTOS

         154,53
VALOR LÍQUIDO

TOTAL DE DESCONTOSSALÁRIO CONTR. INSS

         153,83
SALÁRIO BASE

BASE CÁLC. FGTS FGTS DO MÊS BASE CÁLCULO IRRF

FAIXA IRRF

          11,53           0,00

         153,83           12,30          143,00         153,83

       1.538,31



MÊS/ANO/ 2020

REFERÊNCIA VENCIMENTOS DESCONTOS

Demonstrativo de Pagamento de Salário 09

  EMPRESA   CNPJ  CENTRO DE CUSTO

-

ELETRODATA ENGENHARIA LTDA 16.099.194/0001.64

  NOME   ADMISSÃO04202ADAIRTON SOUSA DE LIMA 28/09/2020

SERVENTE

UNIVERSIDADE FEDERAL DO CEARÁ8271-

  BANCO   AGENCIA   CONTA -   CARGO

160.30927.90.7  PIS

DESCRIÇÃOCÓD.

Banco Itaú 001602 073485 5

Salario Normal       104,50   22,00 001
Troco Mês         0,47 163
Salário Família         4,86    1,00 278
INSS         7,83    7,50 302

TOTAL DE VENCIMENTOS

         109,83
VALOR LÍQUIDO

TOTAL DE DESCONTOSSALÁRIO CONTR. INSS

         104,50
SALÁRIO BASE

BASE CÁLC. FGTS FGTS DO MÊS BASE CÁLCULO IRRF

FAIXA IRRF

           7,83           0,00

         104,50            8,36          102,00         104,50

       1.045,00



MÊS/ANO/ 2020

REFERÊNCIA VENCIMENTOS DESCONTOS

Demonstrativo de Pagamento de Salário 09

  EMPRESA   CNPJ  CENTRO DE CUSTO

-

ELETRODATA ENGENHARIA LTDA 16.099.194/0001.64

  NOME   ADMISSÃO04298ADINAJA BARBOSA DE LIMA 28/09/2020

MEIO PROFISSIONAL

UNIVERSIDADE FEDERAL DO CEARÁ8271-

  BANCO   AGENCIA   CONTA -   CARGO

160.91758.49.8  PIS

DESCRIÇÃOCÓD.

Banco Itaú 007412 070948 2

Salario Normal       114,23   22,00 001
Troco Mês         0,33 163
INSS         8,56    7,50 302

TOTAL DE VENCIMENTOS

         114,56
VALOR LÍQUIDO

TOTAL DE DESCONTOSSALÁRIO CONTR. INSS

         114,23
SALÁRIO BASE

BASE CÁLC. FGTS FGTS DO MÊS BASE CÁLCULO IRRF

FAIXA IRRF

           8,56           0,00

         114,23            9,13          106,00         114,23

       1.142,30



MÊS/ANO/ 2020

REFERÊNCIA VENCIMENTOS DESCONTOS

Demonstrativo de Pagamento de Salário 09

  EMPRESA   CNPJ  CENTRO DE CUSTO

-

ELETRODATA ENGENHARIA LTDA 16.099.194/0001.64

  NOME   ADMISSÃO04259ADRIANO BEZERRA DA SILVA 28/09/2020

ELETRICISTA

UNIVERSIDADE FEDERAL DO CEARÁ8271-

  BANCO   AGENCIA   CONTA -   CARGO

160.88133.90.3  PIS

DESCRIÇÃOCÓD.

Banco Itaú 001498 066793 8

Salario Normal       128,09   22,00 001
Troco Mês         0,51 163
INSS         9,60    7,50 302

TOTAL DE VENCIMENTOS

         128,60
VALOR LÍQUIDO

TOTAL DE DESCONTOSSALÁRIO CONTR. INSS

         128,09
SALÁRIO BASE

BASE CÁLC. FGTS FGTS DO MÊS BASE CÁLCULO IRRF

FAIXA IRRF

           9,60           0,00

         128,09           10,24          119,00         128,09

       1.280,90



MÊS/ANO/ 2020

REFERÊNCIA VENCIMENTOS DESCONTOS

Demonstrativo de Pagamento de Salário 09

  EMPRESA   CNPJ  CENTRO DE CUSTO

-

ELETRODATA ENGENHARIA LTDA 16.099.194/0001.64

  NOME   ADMISSÃO04302ALEX SABINO LACERDA 28/09/2020

SERVENTE

UNIVERSIDADE FEDERAL DO CEARÁ8271-

  BANCO   AGENCIA   CONTA -   CARGO

160.31868.80.7  PIS

DESCRIÇÃOCÓD.

Banco Itaú 004442 058622 0

Salario Normal       104,50   22,00 001
Troco Mês         0,88 163
Salário Família        19,45    4,00 278
INSS         7,83    7,50 302

TOTAL DE VENCIMENTOS

         124,83
VALOR LÍQUIDO

TOTAL DE DESCONTOSSALÁRIO CONTR. INSS

         104,50
SALÁRIO BASE

BASE CÁLC. FGTS FGTS DO MÊS BASE CÁLCULO IRRF

FAIXA IRRF

           7,83           0,00

         104,50            8,36          117,00         104,50

       1.045,00



MÊS/ANO/ 2020

REFERÊNCIA VENCIMENTOS DESCONTOS

Demonstrativo de Pagamento de Salário 09

  EMPRESA   CNPJ  CENTRO DE CUSTO

-

ELETRODATA ENGENHARIA LTDA 16.099.194/0001.64

  NOME   ADMISSÃO04303ALISON RIBEIRO FERREIRA 28/09/2020

ELETRICISTA

UNIVERSIDADE FEDERAL DO CEARÁ8271-

  BANCO   AGENCIA   CONTA -   CARGO

160.85620.69.2  PIS

DESCRIÇÃOCÓD.

Banco Itaú 001587 065464 9

Salario Normal       153,83   22,00 001
Troco Mês         0,70 163
INSS        11,53    7,50 302

TOTAL DE VENCIMENTOS

         154,53
VALOR LÍQUIDO

TOTAL DE DESCONTOSSALÁRIO CONTR. INSS

         153,83
SALÁRIO BASE

BASE CÁLC. FGTS FGTS DO MÊS BASE CÁLCULO IRRF

FAIXA IRRF

          11,53           0,00

         153,83           12,30          143,00         153,83

       1.538,31



MÊS/ANO/ 2020

REFERÊNCIA VENCIMENTOS DESCONTOS

Demonstrativo de Pagamento de Salário 09

  EMPRESA   CNPJ  CENTRO DE CUSTO

-

ELETRODATA ENGENHARIA LTDA 16.099.194/0001.64

  NOME   ADMISSÃO04266ANDRE LUIZ SANTOS DA SILVA 28/09/2020

PEDREIRO

UNIVERSIDADE FEDERAL DO CEARÁ8271-

  BANCO   AGENCIA   CONTA -   CARGO

124.94697.05.2  PIS

DESCRIÇÃOCÓD.

Banco Itaú 004442 058544 6

Salario Normal       153,83   22,00 001
Troco Mês         0,70 163
INSS        11,53    7,50 302

TOTAL DE VENCIMENTOS

         154,53
VALOR LÍQUIDO

TOTAL DE DESCONTOSSALÁRIO CONTR. INSS

         153,83
SALÁRIO BASE

BASE CÁLC. FGTS FGTS DO MÊS BASE CÁLCULO IRRF

FAIXA IRRF

          11,53           0,00

         153,83           12,30          143,00         153,83

       1.538,31



MÊS/ANO/ 2020

REFERÊNCIA VENCIMENTOS DESCONTOS

Demonstrativo de Pagamento de Salário 09

  EMPRESA   CNPJ  CENTRO DE CUSTO

-

ELETRODATA ENGENHARIA LTDA 16.099.194/0001.64

  NOME   ADMISSÃO04217ANTONIO ALVES PEREIRA 28/09/2020

ENCARREGADO DE SETOR

UNIVERSIDADE FEDERAL DO CEARÁ8271-

  BANCO   AGENCIA   CONTA -   CARGO

121.17010.34.4  PIS

DESCRIÇÃOCÓD.

Banco Itaú 006461 070535 9

Salario Normal       180,75   22,00 001
Troco Mês         0,80 163
INSS        13,55    7,50 302

TOTAL DE VENCIMENTOS

         181,55
VALOR LÍQUIDO

TOTAL DE DESCONTOSSALÁRIO CONTR. INSS

         180,75
SALÁRIO BASE

BASE CÁLC. FGTS FGTS DO MÊS BASE CÁLCULO IRRF

FAIXA IRRF

          13,55           0,00

         180,75           14,46          168,00         180,75

       1.807,52



MÊS/ANO/ 2020

REFERÊNCIA VENCIMENTOS DESCONTOS

Demonstrativo de Pagamento de Salário 09

  EMPRESA   CNPJ  CENTRO DE CUSTO

-

ELETRODATA ENGENHARIA LTDA 16.099.194/0001.64

  NOME   ADMISSÃO04203ANTONIO CARLOS SOUSA DE LIMA 28/09/2020

PINTOR

UNIVERSIDADE FEDERAL DO CEARÁ8271-

  BANCO   AGENCIA   CONTA -   CARGO

161.30992.16.6  PIS

DESCRIÇÃOCÓD.

Banco Itaú 001602 073495 4

Salario Normal       153,83   22,00 001
Troco Mês         0,70 163
INSS        11,53    7,50 302

TOTAL DE VENCIMENTOS

         154,53
VALOR LÍQUIDO

TOTAL DE DESCONTOSSALÁRIO CONTR. INSS

         153,83
SALÁRIO BASE

BASE CÁLC. FGTS FGTS DO MÊS BASE CÁLCULO IRRF

FAIXA IRRF

          11,53           0,00

         153,83           12,30          143,00         153,83

       1.538,31



MÊS/ANO/ 2020

REFERÊNCIA VENCIMENTOS DESCONTOS

Demonstrativo de Pagamento de Salário 09

  EMPRESA   CNPJ  CENTRO DE CUSTO

-

ELETRODATA ENGENHARIA LTDA 16.099.194/0001.64

  NOME   ADMISSÃO04267ANTONIO DA SILVA ROMAO 28/09/2020

SERVENTE

UNIVERSIDADE FEDERAL DO CEARÁ8271-

  BANCO   AGENCIA   CONTA -   CARGO

133.15363.19.5  PIS

DESCRIÇÃOCÓD.

Banco Itaú 008144 031153 0

Salario Normal       104,50   22,00 001
Troco Mês         0,33 163
INSS         7,83    7,50 302

TOTAL DE VENCIMENTOS

         104,83
VALOR LÍQUIDO

TOTAL DE DESCONTOSSALÁRIO CONTR. INSS

         104,50
SALÁRIO BASE

BASE CÁLC. FGTS FGTS DO MÊS BASE CÁLCULO IRRF

FAIXA IRRF

           7,83           0,00

         104,50            8,36           97,00         104,50

       1.045,00



MÊS/ANO/ 2020

REFERÊNCIA VENCIMENTOS DESCONTOS

Demonstrativo de Pagamento de Salário 09

  EMPRESA   CNPJ  CENTRO DE CUSTO

-

ELETRODATA ENGENHARIA LTDA 16.099.194/0001.64

  NOME   ADMISSÃO04255ANTONIO DANIEL CAVALCANTE NASCIMENTO28/09/2020

PINTOR

UNIVERSIDADE FEDERAL DO CEARÁ8271-

  BANCO   AGENCIA   CONTA -   CARGO

131.63613.19.4  PIS

DESCRIÇÃOCÓD.

Banco Itaú 001602 073773 4

Salario Normal       128,09   22,00 001
Troco Mês         0,65 163
Salário Família         4,86    1,00 278
INSS         9,60    7,50 302

TOTAL DE VENCIMENTOS

         133,60
VALOR LÍQUIDO

TOTAL DE DESCONTOSSALÁRIO CONTR. INSS

         128,09
SALÁRIO BASE

BASE CÁLC. FGTS FGTS DO MÊS BASE CÁLCULO IRRF

FAIXA IRRF

           9,60           0,00

         128,09           10,24          124,00         128,09

       1.280,90



MÊS/ANO/ 2020

REFERÊNCIA VENCIMENTOS DESCONTOS

Demonstrativo de Pagamento de Salário 09
